肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2020年 9月 24日

                               肥後東ライオンズクラブ

                                       会長 濱洲 真剛

第 143 回定例会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 143 回例会のご案内を致します。コロナウイルス感染対応を実施し、万

全の対策を取り、開催を致します。今回は、10 月 19 日～23 日「献血推進活動」実施するに

あたり、新型コロナ感染拡大の影響にて全国的に輸血用の血液が不足いたしております。よ

って今回の PROJECT は、成果を残す必要もあり、皆様のご協力をお願いするところです。

＊軽食

◇日  時 令和 2 年 10 月 8 日（第 2 木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶   会長 L.濱洲 真剛」

□幹事報告   幹事 L.濵﨑 憲一郎

□「卓話」    日赤血液センター課長 早川和男 「熊本県血液大飢饉の実情」

◇10 月誕生月 L.中村州、L.川良、L 松川

ご芳名

ご芳名(代理人)                      ※本人欠席の場合

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 10 月 4 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.濵﨑 憲一郎 FAX：096-300-3150 携帯 090-7016-6473

http://www.lionsclubs.org/JA/index

                                E-mail higohigashilions@outlook.jp